
Ročník 2022

SBÍRKA ZÁKONŮ
ČESKÁ REPUBLIKA

Částka 143 Rozeslána dne 31. října 2022 Cena Kč 98,–

O B S A H :

313. Vyhláška, kterou se mění vyhláška č. 134/1998 Sb., kterou se vydává seznam zdravotních výkonů s bodovými hod-
notami, ve znění pozdějších předpisů



313

VYHLÁŠKA

ze dne 14. října 2022,

kterou se mění vyhláška č. 134/1998 Sb., kterou se vydává seznam zdravotních výkonů
s bodovými hodnotami, ve znění pozdějších předpisů

Ministerstvo zdravotnictví stanoví podle § 17
odst. 4 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravot-
ním pojištění a o změně a doplnění některých sou-
visejících zákonů, ve znění zákona č. 371/2021 Sb.:

Čl. I

Příloha k vyhlášce č. 134/1998 Sb., kterou se
vydává seznam zdravotních výkonů s bodovými
hodnotami, ve znění vyhlášky č. 55/2000 Sb., vyhláš-
ky č. 135/2000 Sb., vyhlášky č. 449/2000 Sb., vyhláš-
ky č. 101/2002 Sb., vyhlášky č. 291/2002 Sb., vyhláš-
ky č. 493/2005 Sb., vyhlášky č. 620/2006 Sb., vyhláš-
ky č. 331/2007 Sb., vyhlášky č. 439/2008 Sb., vyhláš-
ky č. 244/2009 Sb., vyhlášky č. 472/2009 Sb.,
vyhlášky č. 397/2010 Sb., vyhlášky č. 411/2011 Sb.,

vyhlášky č. 467/2012 Sb., nálezu Ústavního soudu,
vyhlášeného pod č. 238/2013 Sb., vyhlášky č. 421/
/2013 Sb., vyhlášky č. 326/2014 Sb., vyhlášky č. 350/
/2015 Sb., vyhlášky č. 421/2016 Sb., vyhlášky č. 354/
/2017 Sb., vyhlášky č. 143/2018 Sb., vyhlášky č. 301/
/2018 Sb., vyhlášky č. 269/2019 Sb., vyhlášky č. 259/
/2020 Sb., vyhlášky č. 563/2020 Sb., vyhlášky č. 243/
/2021 Sb. a vyhlášky č. 482/2021 Sb., se mění takto:

1. V příloze v Kapitole 2 bodu 6.5 písm. a) se
číslo „2,9495“ nahrazuje číslem „3,0616“, číslo
„1,7569“ se nahrazuje číslem „1,8237“ a číslo
„2,3718“ se nahrazuje číslem „2,4619“.

2. V příloze v Kapitole 4 se v bodu 36 slova

zrušují.

3. V příloze v Kapitole 4 se pod nadpis bodu 37
vkládá věta, která zní:

„Výkony autorských odborností 807 a 823 jsou
určeny pro autorské odbornosti pracovišť 807
a 823 podle rozsahu poskytované péče.“.

4. V příloze v Kapitole 4 bodu 42.3 se slova
„revizním lékařem“ nahrazují slovy „zdravotní po-
jišťovnou“.

5. V příloze v Kapitole 4 bod 45 včetně nadpisu
zní:

Sbírka zákonů č. 313 / 2022Strana 3578 Částka 143



6. V příloze v Kapitole 5 bodu 1 se za polož-
ku 28 vkládá položka 29, která zní:

„29. 00043 je Ošetřovací den v otevřeném den-
ním stacionáři s psychiatrickou péčí doba poskyto-
vané péče min. 6 hodin“.

Dosavadní položky 29 až 47 se označují jako po-
ložky 30 až 48.

7. V příloze v Kapitole 5 bodu 5.2 se za po-
ložku 00042 vkládá položka 00043, která zní:

00043 1250„ “.

8. V příloze v Kapitole 5 bodu 7.1.7. se slova
„se záznamovým zařízením“ zrušují.

9. V příloze v Kapitole 5 bodu 7.1.8. se slova
„pro přijetí pacienta“ zrušují.

10. V příloze v Kapitole 5 se za bod 7.1.10. do-
plňuje bod 7.1.11., který zní:

Sbírka zákonů č. 313 / 2022Částka 143 Strana 3579



Sbírka zákonů č. 313 / 2022Strana 3580 Částka 143



11. V příloze v Kapitole 7 se ve větě první slova
„ , s výjimkou výkonů přepravy dle kapitoly 8, není“
nahrazují slovem „je“.

12. V příloze v Kapitole 7 bodu 1 věty první až
osmá znějí:

13. V příloze v Kapitole 7 bodu 2.1 se text
„33,94-110,26“ nahrazuje textem „35,23-114,45“.

14. V příloze v Kapitole 7 bodu 2.2 se čís-
lo „203,54“ nahrazuje číslem „211,27“.

15. V příloze v Kapitole 115 – gastroenterolo-
gie – skupina 1 se ve výkonu č. 15028 slova „Bodová
hodnota: ∑ni=1(Ii *MSi *ČNi) +ČV *RO + 57289,65“

nahrazují slovy „Bodová hodnota: ∑ni=1(Ii *MSi *
ČNi) +ČV *RO + 57253,54“.

16. V příloze v Kapitole 115 – gastroenterologie
– skupina 1 se ve výkonu č. 15030 slova „Bodová
hodnota: ∑ni=1(Ii *MSi *ČNi) +ČV *RO + 872,45“ na-
hrazují slovy „Bodová hodnota: ∑ni=1(Ii *MSi *
ČNi) +ČV *RO + 836,34“.

Sbírka zákonů č. 313 / 2022Částka 143 Strana 3581



17. V příloze v Kapitole 115 – gastroenterologie
– skupina 1 výkony č. 15050 zní:

18. V příloze v Kapitole 115 – gastroenterologie
– skupina 1 se za výkon č. 15050 vkládá výkon
č. 15052, který zní:

Sbírka zákonů č. 313 / 2022Strana 3582 Částka 143



19. V příloze v Kapitole 115 – gastroenterologie
– skupina 1 se v popisu výkonu č. 15060 za slova
„se o výkony č.“ vkládají slova „15028, 15030,
15050, 15052,“.

20. V příloze v Kapitole 115 – gastroenterologie
– skupina 1 se ve výkonu č. 15101 slova „Bodová
hodnota: ∑ni=1(Ii *MSi *ČNi) +ČV *RO + 568,45“ na-
hrazují slovy „Bodová hodnota: ∑ni=1(Ii *MSi *
ČNi) +ČV *RO + 511,29“.

21. V příloze v Kapitole 115 – gastroenterologie
– skupina 1 se ve výkonu č. 15103 slova „Bodová
hodnota: ∑ni=1(Ii *MSi *ČNi) +ČV *RO + 568,45“ na-
hrazují slovy „Bodová hodnota: ∑ni=1(Ii *MSi *
ČNi) +ČV *RO + 511,29“.

22. V příloze v Kapitole 115 – gastroenterologie
– skupina 1 se ve výkonu č. 15105 slova „Bodová
hodnota: ∑ni=1(Ii *MSi *ČNi) +ČV *RO + 569,16“ na-
hrazují slovy „Bodová hodnota: ∑ni=1(Ii *MSi *
ČNi) +ČV *RO + 512,00“.

23. V příloze v Kapitole 115 – gastroenterologie
– skupina 1 se ve výkonu č. 15107 slova „Bodová
hodnota: ∑ni=1(Ii *MSi *ČNi) +ČV *RO + 569,16“ na-
hrazují slovy „Bodová hodnota: ∑ni=1(Ii *MSi *
ČNi) +ČV *RO + 512,00“.

24. V příloze v Kapitole 115 – gastroenterologie
– skupina 1 se ve výkonu č. 15401 slova „Bodová
hodnota: ∑ni=1(Ii *MSi *ČNi) +ČV *RO + 366,08“ na-
hrazují slovy „Bodová hodnota: ∑ni=1(Ii *MSi *
ČNi) +ČV *RO + 342,03“.

25. V příloze v Kapitole 115 – gastroenterologie
– skupina 1 se ve výkonu č. 15403 slova „Bodová
hodnota: ∑ni=1(Ii *MSi *ČNi) +ČV *RO + 478,73“ na-
hrazují slovy „Bodová hodnota: ∑ni=1(Ii *MSi *
ČNi) +ČV *RO + 460,68“.

26. V příloze v Kapitole 115 – gastroenterologie
– skupina 1 se ve výkonu č. 15404 slova „Bodová
hodnota: ∑ni=1(Ii *MSi *ČNi) +ČV *RO + 510,69“ na-
hrazují slovy „Bodová hodnota: ∑ni=1(Ii *MSi *
ČNi) +ČV *RO + 483,61“.

27. V příloze v Kapitole 115 – gastroenterologie
– skupina 1 se ve výkonu č. 15406 slova „Bodová
hodnota: ∑ni=1(Ii *MSi *ČNi) +ČV *RO + 1263,31“
nahrazují slovy „Bodová hodnota: ∑ni=1(Ii *MSi *
ČNi) +ČV *RO + 1221,18“.

28. V příloze v Kapitole 115 – gastroenterologie
– skupina 1 se ve výkonu č. 15410 slova „Bodová
hodnota: ∑ni=1(Ii *MSi *ČNi) +ČV *RO + 3153,39“
nahrazují slovy „Bodová hodnota: ∑ni=1(Ii *MSi *
ČNi) +ČV *RO + 3147,39“.

29. V příloze v Kapitole 115 – gastroenterologie
– skupina 1 se ve výkonu č. 15430 slova „Bodová
hodnota: ∑ni=1(Ii *MSi *ČNi) +ČV *RO + 459,17“ na-
hrazují slovy „Bodová hodnota: ∑ni=1(Ii *MSi *
ČNi) +ČV *RO + 438,11“.

30. V příloze v Kapitole 109 – revmatologie se
za výkon č. 19023 vkládá výkon č. 19200, který zní:

Sbírka zákonů č. 313 / 2022Částka 143 Strana 3583



31. V příloze v Kapitole 117 – kardiologie –

skupina 1 se za výkon č. 17320 vkládá výkon
č. 17519, který zní:

32. V příloze v Kapitole 205 – pneumologie
a ftizeologie se v popisu výkonu č. 25137 slova
„Bodová hodnota: ∑ni=1(Ii *MSi *ČNi) +ČV *RO
+ 741,33“ nahrazují slovy „Bodová hodnota:
∑ni=1(Ii *MSi *ČNi) +ČV *RO + 1971,04“.

33. V příloze v Kapitole 205 – pneumologie
a ftizeologie se z popisu výkonu č. 25213 věta druhá
zrušuje.

34. V příloze v Kapitole 306 – dětská a doros-
tová psychiatrie výkon č. 36022 zní:

35. V příloze v Kapitole 403 – radiační onkolo-
gie se za výkon č. 43023 vkládá výkon č. 43050,
který zní:

Sbírka zákonů č. 313 / 2022Strana 3584 Částka 143



36. V příloze v Kapitole 403 – radiační onkolo-
gie se do popisu výkonu č. 43113 doplňuje věta
„V případě kožních nádorových afekcí lze vyká-
zat 5/1 ozařovací cyklus.“ a slova „OF: 1/1 cyklus“
se nahrazují slovy „OF: 1/1 ozařovací cyklus“.

37. V příloze v Kapitole 403 – radiační onkolo-
gie se za výkon č. 43113 vkládá výkon č. 43210,
který zní:

38. V příloze v Kapitole 403 – radiační onkolo-
gie se za výkon č. 43425 vkládá výkon č. 43434,
který zní:

Sbírka zákonů č. 313 / 2022Částka 143 Strana 3585



39. V příloze v Kapitole 403 – radiační onkolo-
gie se za výkon č. 43515 vkládají výkony č. 43601,
43603 a 43605, které znějí:

Sbírka zákonů č. 313 / 2022Strana 3586 Částka 143



40. V příloze v Kapitole 511 – chirurgie – sku-
pina 1 se výkon č. 51235 zrušuje.

41. V příloze v Kapitole 521 – chirurgie – sku-
pina 2 se výkon č. 51237 zrušuje.

42. V příloze v Kapitole 521 – chirurgie – sku-
pina 2 se za výkon č. 51239 vkládají výkony č. 51283,
51285, 51287 a 51289, které znějí:

Sbírka zákonů č. 313 / 2022Částka 143 Strana 3587



43. V příloze v Kapitole 531 – chirurgie – sku-
pina 3 se za výkon č. 51311 vkládá výkon č. 51319,
který zní:

44. V příloze v Kapitole 531 – chirurgie – sku-
pina 3 se za výkon č. 51765 vkládají výkony č. 51767
a 51800, které znějí:

Sbírka zákonů č. 313 / 2022Strana 3588 Částka 143



45. V příloze v Kapitole 535 – kardiochirurgie -
skupina 3 se za výkon č. 55241 vkládá výkon
č. 55245, který zní:

46. V příloze v Kapitole 517 – hrudní chirurgie
– skupina 1 se v popisu výkonu č. 57243 věta po-
slední zrušuje.

47. V příloze v Kapitole 537 – hrudní chirurgie
– skupina 3 se za výkon č. 57251 vkládá výkon
č. 57262, který zní:

Sbírka zákonů č. 313 / 2022Částka 143 Strana 3589



48. V příloze v Kapitole 611 – plastická chirur-
gie – skupina 1 výkon č. 61117 zní:

49. V příloze v Kapitole 611 – plastická chirur-
gie – skupina 1 se za výkon č. 61117 vkládá výkon
č. 61118, který zní:

50. V příloze v Kapitole 611 – plastická chirur-
gie – skupina 1 se za výkon č. 61131 vkládá výkon
č. 61133, který zní:

Sbírka zákonů č. 313 / 2022Strana 3590 Částka 143



51. V příloze v Kapitole 611 – plastická chirur-
gie – skupina 1 výkon č. 61135 zní:

52. V příloze v Kapitole 611 – plastická chirur-
gie – skupina 1 se za výkon č. 61135 vkládá výkon
č. 61136, který zní:

53. V příloze v Kapitole 611 – plastická chirur-
gie – skupina 1 výkon č. 61147 zní:

Sbírka zákonů č. 313 / 2022Částka 143 Strana 3591



54. V příloze v Kapitole 611 – plastická chirur-
gie – skupina 1 se za výkon č. 61147 vkládá výkon
č. 61148, který zní:

55. V příloze v Kapitole 611 – plastická chirur-
gie – skupina 1 výkon č. 61149 zní:

56. V příloze v Kapitole 611 – plastická chirur-
gie – skupina 1 se za výkon č. 61149 vkládá výkon
č. 61150, který zní:

Sbírka zákonů č. 313 / 2022Strana 3592 Částka 143



57. V příloze v Kapitole 611 – plastická chirur-
gie – skupina 1 výkon č. 61151 zní:

58. V příloze v Kapitole 611 – plastická chirur-
gie – skupina 1 se za výkon č. 61151 vkládá výkon
č. 61152, který zní:

59. V příloze v Kapitole 611 – plastická chirur-
gie – skupina 1 výkony č. 61209 a 61219 znějí:

Sbírka zákonů č. 313 / 2022Částka 143 Strana 3593



60. V příloze v Kapitole 611 – plastická chirur-
gie – skupina 1 výkony č. 61227 a 61233 znějí:

61. V příloze v Kapitole 611 – plastická chirur-
gie – skupina 1 výkony č. 61245, 61247, 61253
a 61255 znějí:

Sbírka zákonů č. 313 / 2022Strana 3594 Částka 143



62. V příloze v Kapitole 611 – plastická chirur-
gie – skupina 1 výkon č. 61409 zní:

63. V příloze v Kapitole 621 – plastická chirur-
gie – skupina 2 se výkon č. 61133 zrušuje.

64. V příloze v Kapitole 621 – plastická chirur-
gie – skupina 2 výkon č. 61139 zní:

Sbírka zákonů č. 313 / 2022Částka 143 Strana 3595



65. V příloze v Kapitole 621 – plastická chirur-
gie – skupina 2 se za výkon č. 61139 vkládá výkon
č. 61140, který zní:

66. V příloze v Kapitole 621 – plastická chirur-
gie – skupina 2 výkony č. 61215, 61217 znějí:

67. V příloze v Kapitole 621 – plastická chirur-
gie – skupina 2 výkon č. 61231 zní:

Sbírka zákonů č. 313 / 2022Strana 3596 Částka 143



68. V příloze v Kapitole 616 – ortopedie – sku-
pina 1 výkon č. 66431 zní:

69. V příloze v Kapitole 616 – ortopedie – sku-
pina 1 se v popisu výkonu č. 66837 v tabulce nositelů
text „L2“ nahrazuje textem „L3“, index „INDX 2“
se nahrazuje indexem „INDX 3“ a slova „Bodová
hodnota: ∑ni=1(Ii *MSi *ČNi) +ČV *RO + 205,44“ se

nahrazují slovy „Bodová hodnota: ∑ni=1(Ii *MSi *
ČNi) +ČV *RO + 1764,61“.

70. V příloze v Kapitole 626 – ortopedie – sku-
pina 2 výkon č. 66419 zní:

71. V příloze v Kapitole 626 – ortopedie – sku-
pina 2 výkon č. 66433 zní:

Sbírka zákonů č. 313 / 2022Částka 143 Strana 3597



72. V příloze v Kapitole 626 – ortopedie – sku-
pina 2 výkon č. 66437 zní:

73. V příloze v Kapitole 701 – otorinolaryngo-
logie se za výkon č. 71023 vkládají výkony č. 71031,
71032, 71033, 71034, 71035 a 71036, které znějí:

Sbírka zákonů č. 313 / 2022Strana 3598 Částka 143



Sbírka zákonů č. 313 / 2022Částka 143 Strana 3599



74. V příloze v Kapitole 701 – otorinolaryngo-
logie výkon č. 71111 zní:

75. V příloze v Kapitole 701 – otorinolaryngo-
logie se na konci popisu výkonu č. 71112 doplňuje
věta „Oboustranný výkon.“.

76. V příloze v Kapitole 702 – foniatrie se v po-
pisu výkonu č. 72115 v tabulce nositelů text „L2“

nahrazuje textem „L3“ a index „INDX 2“ se nahra-
zuje indexem „INDX 3“.

77. V příloze v Kapitole 702 – foniatrie výkon
č. 73023 zní:

78. V příloze v Kapitole 702 – foniatrie výkony
č. 73028 a 73029 znějí:

Sbírka zákonů č. 313 / 2022Strana 3600 Částka 143



79. V příloze v Kapitole 715 – oftalmologie –

skupina 1 se za výkon č. 75323 vkládá výkon
č. 75324, který zní:

Sbírka zákonů č. 313 / 2022Částka 143 Strana 3601



80. V příloze v Kapitole 715 – oftalmologie –

skupina 1 se výkon č. 75329 zrušuje.
81. V příloze v Kapitole 715 – oftalmologie –

skupina 1 výkon č. 75335 zní:

82. V příloze v Kapitole 715 – oftalmologie –

skupina 1 se za výkon č. 75337 vkládá výkon
č. 75338, který zní:

Sbírka zákonů č. 313 / 2022Strana 3602 Částka 143



83. V příloze v Kapitole 715 – oftalmologie –

skupina 1 se výkony č. 75339 a 75437 zrušují.
84. V příloze v Kapitole 735 – oftalmologie –

skupina 3 se před výkon č. 75347 vkládají výkony
č. 75329, 75339, 75340 a 75342, které znějí:

Sbírka zákonů č. 313 / 2022Částka 143 Strana 3603



85. V příloze v Kapitole 735 – oftalmologie –

skupina 3 se za výkon č. 75427 vkládají výkony
č. 75437 a 75438, které znějí:

Sbírka zákonů č. 313 / 2022Strana 3604 Částka 143



86. V příloze v Kapitole 801 – klinická bioche-
mie se výkon č. 81239 zrušuje.

87. V příloze v Kapitole 801 – klinická bioche-
mie se za výkon č. 81771 vkládá výkon č. 81772,
který zní:

88. V příloze v Kapitole 810 – radiologie a zo-
brazovací metody – skupina 1 se za výkon č. 89337
vkládá výkon č. 89342, který zní:

Sbírka zákonů č. 313 / 2022Částka 143 Strana 3605



89. V příloze v Kapitole 816 – laboratoř lékař-
ské genetiky se za výkon č. 94239 vkládají výkony
č. 94297 a 94298, které znějí:

Sbírka zákonů č. 313 / 2022Strana 3606 Částka 143



90. V příloze se na konci Kapitoly 818 – labo-
ratoř hematologická doplňují výkony č. 96898
a 96899, které znějí:

Sbírka zákonů č. 313 / 2022Částka 143 Strana 3607



91. V příloze v Kapitole 823 – laboratoř patolo-
gie se ve výkonu č. 87213 slova „OF: 12/1 týden, 25/
/1 rok“ nahrazují slovy „OF: 20/1 týden, 25/1 rok“.

92. V příloze v Kapitole 823 – laboratoř pato-
logie se ve výkonu č. 87217 slova „OF: 20/1 týden,

40/1 rok“ nahrazují slovy „OF: 50/1 týden, 80/1
rok“.

93. V příloze v Kapitole 823 – laboratoř pato-
logie se za výkon č. 87445 vkládá výkon č. 87446,
který zní:

94. V příloze se na konci Kapitoly 823 – labo-
ratoř patologie doplňují výkony č. 87700 a 87701,
které znějí:

Sbírka zákonů č. 313 / 2022Strana 3608 Částka 143



Čl. II
Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna
2023.

Ministr:

prof. MUDr. Válek, CSc., MBA, EBIR, v. r.

Sbírka zákonů č. 313 / 2022Částka 143 Strana 3609



Sbírka zákonů 2022Strana 3610 Částka 143



Sbírka zákonů 2022Částka 143 Strana 3611



Sbírka zákonů 2022Strana 3612 Částka 143



Sbírka zákonů 2022Částka 143 Strana 3613



Sbírka zákonů 2022Strana 3614 Částka 143



Sbírka zákonů 2022Částka 143 Strana 3615



Sbírka zákonů 2022

Vydává a tiskne: Tiskárna Ministerstva vnitra, p. o., Bartůňkova 4, pošt. schr. 10, 149 01 Praha 415, telefon: 272 927 011, fax: 974 887 395 – Redakce:
Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 1634/3, pošt. schr. 155/SB, 140 21 Praha 4, telefon: 974 817 289 – Administrace: písemné objednávky předplatného,
změny adres a počtu odebíraných výtisků – Walstead Moraviapress s. r. o., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, tel.: 516 205 175, e-mail: sbirky@walstead-
-moraviapress.com. Roční předplatné se stanovuje za dodávku kompletního ročníku včetně rejstříku z předcházejícího roku a je od předplatitelů
vybíráno formou záloh ve výši oznámené ve Sbírce zákonů. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání kompletního ročníku na základě počtu skutečně
vydaných částek (první záloha na rok 2022 činí 6 000,– Kč) – Vychází podle potřeby – Distribuce: Walstead Moraviapress s. r. o., U Póny 3061,
690 02 Břeclav, celoroční předplatné a objednávky jednotlivých částek (dobírky) – 516 205 175, objednávky – knihkupci – 516 205 175, e-mail –
sbirky@walstead-moraviapress.com. Internetová prodejna: www.sbirkyzakonu.cz – Drobný prodej – Brno: Vydavatelství a nakladatelství Aleš
Čeněk, Obchodní galerie IBC (2. patro), Příkop 6; Cheb: EFREX, s. r. o., Karlova 31; Chomutov: DDD Knihkupectví – Antikvariát, Ruská 85;
Kadaň: Knihařství – Přibíková, J. Švermy 14; Liberec: Podještědské knihkupectví, Moskevská 28; Pardubice: ABONO s. r. o., Sportovců 1121; Plzeň:
Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, nám. Českých bratří 8; Praha 3: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, Řipská 23, BMSS START, s. r. o.,
Olšanská 3; Praha 4: Tiskárna Ministerstva vnitra, Bartůňkova 4; Praha 6: DOVOZ TISKU SUWECO CZ, s. r. o., Sestupná 153/11; Praha 10:
MONITOR CZ, s. r. o., Třebohostická 5, tel.: 283 872 605;Ústí nad Labem: KARTOON, s. r. o., Klíšská 3392/37 – vazby sbírek tel. a fax: 475 501 773,
e-mail: kartoon@kartoon.cz; Zábřeh: Mgr. Ivana Patková, Žižkova 45. Distribuční podmínky předplatného: jednotlivé částky jsou expedovány ne-
prodleně po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyřizovány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší částky
po ověření úhrady předplatného nebo jeho zálohy. Částky vyšlé v době od zaevidování předplatného do jeho úhrady jsou doposílány jednorázově.
Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou prováděny do 15 dnů. Reklamace: informace na tel. čísle 516 205 175. Podávání novinových zásilek
povoleno Českou poštou, s. p., Odštěpný závod Jižní Morava Ředitelství v Brně č. j. P/2-4463/95 ze dne 8. 11. 1995.

Strana 3616 Částka 143

8591449 143011

22

ISSN 1211-1244


